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Hoval RO s.r.l. 
 
Construdava Business Center 
Sos. Pipera Tunari nr. 4C 
Voluntari 077190, jud Ilfov 
Romania 

 
Stimati clienti, 
Stimati parteneri, 
Stimati colegi , 
 
In foarte scurt timp firma Hoval RO va implini sase ani de activitate in Romania ( 04.08.2012). 
Aceasta perioada ne-a oferit sansa afirmarii si consolidarii pozitiei pe piata din Romania. 
Acum Hoval Ro paseste intr-o noua etapa de dezvoltare, care presupune  schimbari fundamentale menite 
sa ne impuna si sa ne permita sa  raspundem tuturor exigentelor. Schimbarile se regasesc in toate 
structurile firmei si avem placerea sa le facem cunoascute tuturor.  
Dar cum traditia este o caracteristica de baza a grupului Hoval tot cea ce am dezvoltat s-a subordonat 
principiului deja consacrat: 

∆∆∆∆ Responsabilitate pentru Energie si Mediu  ∆∆∆∆ 
 

• Avem un sediu nou si o adresa noua. 

  
 

• Am finalizat integrarea noastra in marea familie Ho val. Noile date de contact pentru fiecare 
membru al echipei Hoval RO sunt: 

 
� Area Sales Manager Bucuresti – Irena Rotaru   irena.rotaru@hoval.com 

Tel. mobil 0730012948 
� Area Sales Manager Zona Centrala – Ion Ovidiu Naghiu Ovidiu.naghiu@hoval.com 

Tel. mobil 0730714178 
� Area Sales Manager Zona Vest – Vlad Sabou  vlad.sabou@hoval.com 

Tel. mobil 0730709757 
� Area Sales Manager Zona Est – Valeriu Timofan  valeriu.timofan@hoval.com 

Tel. mobil 0722455969 
� Product Manager/Field Engineer – Adrian Neicu  adrian.neicu@hoval.com 

Tel. mobil 0730600515 
� Director Tehnic/Field Engineer – Costel Iordache costel.iordache@hoval.com 

Tel. mobil 0722296227 
 
 

 
Hoval RO s.r.l. 
 
Construdava Business Center 
Sos. Pipera Tunari 4C 
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� Service – George  Crisan    George.crisan@hoval.com 
Tel. mobil 0724343558 

� Back office – Roxana Draghici    roxana.draghici@hoval.com 
Tel. mobil 0728138906 

� Director Economic – Ana Miu    ana.miu@hoval.com 
Tel. mobil 0727810599 

� Director General – Valeriu Timofan   valeriu.timofan@hoval.com 
Tel. mobil 0722455969 

 
Aici mai trebuie adaugat ca pentru a putea oferi servicii de inalta calitatea in toate fazele derularii activitatii 
noastre – de la contactul zilnic cu clientii si partenerii nostri, ofertare si pana la punere in functiune si 
mentenanta – am implematat sistemul multidisciplinar SAP.  
 

• Avem o noua imagine de brand 
 
Fiindca schimbarea inseamna si o noua infatisare va invitam sa vizionati noul catalog Hoval ‘’ Produse si 
Sisteme’’ 

           
 
Pentru obtinerea catalogului va rugam sa va adresati colegilor nostri din teritoriu, direct la adresa sediului 
central sau acesta poate fi vizulalizat de pagina noastra de web www.hoval.ro   
 
Inchei aceasta scurta prezentare cu convingerea ferma ca aceste schimbari vor determina intarirea 
relatiilor noastre existente si viitoare, convingandu-va de faptul ca principiile si valorile noastre de baza  

 pot fi transpuse in realitate. 
 
Cu stima, 
 
Director General   
Valeriu Timofan  

  


